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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADAM Paula NR Neusser SV 2002 R F 2.31 100366 ja

AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R F 3.9999 108688 ja

AMUSER Janina NR Fechtzentrum Solingen 2003 R F 1.25 99490 ja

BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003 R F 1.29 98212 ja

BERNSTEIN Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R F 1.43 102751 ja

BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006 R F 3.9999 107059 ja

BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005 R F 1.54 108707 ja

BÖRGER Lina Fortuna NR Wuppertaler FC 2004 R F 3.9999 108838 ja

BORGHS Louise NR EFG Essen 2005 R F 2.25 111906 ja

COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004 R F 1.17 99980 ja

EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004 L F 1.35 107555 ja

FISCHER Julia NR OFC Bonn 2004 R F 3.9999 113803 ja

GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R F 1.60 107055 ja

GONANO Svea NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R F 1.41 107056 ja

GRUPE Mia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006 R F 3.9999 110207 ja

HUSMANN Lena NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006 R F 3.9999 116624 ja

JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 1.13 100073 ja

KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 L F 2.16 108687 ja

KUSSMAUL Anastasia NR Düsseldorfer FV 2003 R F 2.22 112005 ja

LANGER Franziska NR Fechtzentrum Solingen 2003 R F 2.18 103773 ja

LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen 2006 R F 2.38 114277 ja

LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 L F 3.9999 114774 ja

MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 1.61 100378 ja

PFEIFFER Nina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R F 2.20 110080 ja

PRINZ Nele NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 1.51 100377 ja

REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2004 R F 2.13 107486 ja

SCHAEFER Lisa Marie NR Fechtzentrum Solingen 2003 L F 2.17 100265 ja

SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen 2004 R F 2.28 106743 ja

SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen 2002 R F 2.15 102311 ja

STEFFENS Eva HE SSG Bensheim 2006 R F 3.9999 114876 ja

TROST Clara NR OFC Bonn 2004 R F 3.9999 112139 ja

TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005 R F 1.38 110107 ja

WEDEL Floria NR OFC Bonn 2003 R F 1.9 109410 ja

  33 Starter (33 anwesend)
 

1 Nationen, 33 Starter (33 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 009 18.0 GER WEDEL Floria NR OFC Bonn F ja

2. 1 013 11.2 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

3. 1 017 10.0 GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV F ja

4. 1 025 5.2 GER AMUSER Janina NR Fechtzentrum Solingen F ja

5. 1 029 3.8 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV F ja

6. 1 035 3.0 GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC F ja

7. 1 038 3.0 GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld F ja

8. 1 041 1.8 GER GONANO Svea NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

9. 1 043 1.4 GER BERNSTEIN Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

10. 1 051 1.0 GER PRINZ Nele NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

11. 1 054 1.0 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen F ja

12. 1 060 1.0 GER GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

13. 1 061 1.0 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

14. 2 013 31.0 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen F ja

15. 2 015 27.0 GER SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen F ja

16. 2 016 26.0 GER KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

17. 2 017 23.0 GER SCHAEFER Lisa Marie NR Fechtzentrum Solingen F ja

18. 2 018 22.0 GER LANGER Franziska NR Fechtzentrum Solingen F ja

19. 2 020 12.0 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

20. 2 022 10.0 GER KUSSMAUL Anastasia NR Düsseldorfer FV F ja

21. 2 025 9.0 GER BORGHS Louise NR EFG Essen F ja

22. 2 028 6.0 GER SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen F ja

23. 2 031 3.0 GER ADAM Paula NR Neusser SV F ja

24. 2 038 3.0 GER LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen F ja

T 9 000 GER STEFFENS Eva HE SSG Bensheim F ja

T 9 000 GER TROST Clara NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER FISCHER Julia NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER GRUPE Mia NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER HUSMANN Lena NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER BÖRGER Lina Fortuna NR Wuppertaler FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 64 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich U17

3 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB Wettkampfmanager)
Dieter Schmitz (TSV Bayer Leverkusen)

Victor Mingolla German (RFB Kampfrichterchef)
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Modus

Teilnehmer 33 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.12. 15:46

33 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

30 Aufsteiger nach Indexliste
9.09% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
08.12. 15:46

30 Qualifizierte
5 Runden à 6 Athleten

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
6.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
08.12. 15:46

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 64 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich U17

3 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 14

LUCAS Tim, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BERNSTEIN Katharina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 0 V V 4 4 V 3 23 24 0.500 -1 5.
MÜLLER Fiona GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V V V4 6 29 12 1.000 17 1.
HUSMANN Lena GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 2 2 1 2 1 3 0 11 30 0.000 -19 7.
BÖRGER Lina Fortuna GER Wuppertaler FC 4 4 2 V 3 V V 3 24 21 0.500 3 3.
WEDEL Floria GER OFC Bonn 5 V 4 V V V V 5 29 21 0.833 8 2.
SCHICKER Maike GER Fechtzentrum Solingen 6 V 2 V 3 4 V 3 24 24 0.500 0 4.
BORGHS Louise GER EFG Essen 7 3 2 V 2 3 4 1 19 27 0.167 -8 6.

Runde 2 | Bahn 15

SCHMIDT Lucas, GER NR TSV Bayer Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JÜTTEN Svenja GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V4 V 4 4 23 13 0.800 10 1.
KOTTUSCH Constanze GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 1 V V V 4 3 20 18 0.600 2 3.
BERNSTEIN Viktoria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 1 4 2 3 1 0 11 25 0.000 -14 6.
BIENEFELD Maya GER Fechtzentrum Solingen 4 2 3 V V V 3 20 14 0.600 6 2.
SCHICKER Jana GER Fechtzentrum Solingen 5 4 1 V 2 V 2 17 22 0.400 -5 5.
KUSSMAUL Anastasia GER Düsseldorfer FV 6 V V V 1 4 3 20 19 0.600 1 4.

Runde 3 | Bahn 16

TAPPE Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GONANO Svea GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V 3 V 2 4 3 24 23 0.500 1 4.
PFEIFFER Nina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 2 V V 2 2 1 2 17 22 0.333 -5 6.
LÜTZENKIRCHEN Lina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 3 1 1 4 1 0 0 10 30 0.000 -20 7.
REIHS Alina Victoria GER Fechtzentrum Solingen 4 V 1 V V 1 V3 4 20 18 0.667 2 2.
ADAM Paula GER Neusser SV 5 3 V V 2 4 V 3 24 24 0.500 0 5.
COUROUBLE Joelle GER Lüdenscheider TV 6 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
FISCHER Julia GER OFC Bonn 7 V V V 2 3 2 3 22 18 0.500 4 3.

Runde 4 | Bahn 17

KOLDITZ Hendrik - Kilian, GER NR TSV Bayer Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AMUSER Janina GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V 0 V 4 20 15 0.800 5 1.
LANGER Franziska GER Fechtzentrum Solingen 2 3 1 4 V 4 1 17 23 0.200 -6 6.
PRINZ Nele GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 V V4 V4 4 3 21 17 0.600 4 2.
AMIAN Laura GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 3 V 3 0 V 2 16 22 0.400 -6 5.
STEFFENS Eva GER SSG Bensheim 5 V1 3 3 V 3 2 15 14 0.400 1 4.
TUTTLA Jennifer GER Fecht Club Krefeld 6 4 V V 4 V 3 23 21 0.600 2 3.
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Runde 5 | Bahn 18

KUNISCH Arne, GER HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GONANO Juna GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V 4 V 2 4 26 20 0.667 6 3.
SCHAEFER Lisa Marie GER Fechtzentrum Solingen 2 3 4 V V V V4 4 26 20 0.667 6 3.
EITNER Annika GER Wuppertaler FC 3 3 V V V V V 5 28 17 0.833 11 1.
GRUPE Mia GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 1 2 1 4 3 3 0 14 30 0.000 -16 7.
LIETO Alyssa GER Fechtzentrum Solingen 5 V 2 2 V 3 1 2 18 28 0.333 -10 6.
TROST Clara GER OFC Bonn 6 3 3 1 V V 1 2 18 26 0.333 -8 5.
BENABBOU Shirin GER Düsseldorfer FV 7 V 3 4 V V V 4 27 16 0.667 11 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER COUROUBLE Joelle Lüdenscheider TV 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER MÜLLER Fiona TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 29 12 1.000 17 Q

3 GER EITNER Annika Wuppertaler FC 5 6 28 17 0.833 11 Q

4 GER WEDEL Floria OFC Bonn 5 6 29 21 0.833 8 Q

5 GER JÜTTEN Svenja TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 13 0.800 10 Q

6 GER AMUSER Janina Fechtzentrum Solingen 4 5 20 15 0.800 5 Q

7 GER BENABBOU Shirin Düsseldorfer FV 4 6 27 16 0.667 11 Q

8 GER GONANO Juna TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 26 20 0.667 6 Q

8 GER SCHAEFER Lisa Marie Fechtzentrum Solingen 4 6 26 20 0.667 6 Q

10 GER REIHS Alina Victoria Fechtzentrum Solingen 4 6 20 18 0.667 2 Q

11 GER BIENEFELD Maya Fechtzentrum Solingen 3 5 20 14 0.600 6 Q

12 GER PRINZ Nele TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 21 17 0.600 4 Q

13 GER TUTTLA Jennifer Fecht Club Krefeld 3 5 23 21 0.600 2 Q

14 GER KOTTUSCH Constanze TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 20 18 0.600 2 Q

15 GER KUSSMAUL Anastasia Düsseldorfer FV 3 5 20 19 0.600 1 Q

16 GER FISCHER Julia OFC Bonn 3 6 22 18 0.500 4 Q

17 GER BÖRGER Lina Fortuna Wuppertaler FC 3 6 24 21 0.500 3 Q

18 GER GONANO Svea TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 24 23 0.500 1 Q

19 GER SCHICKER Maike Fechtzentrum Solingen 3 6 24 24 0.500 0 Q

19 GER ADAM Paula Neusser SV 3 6 24 24 0.500 0 Q

21 GER BERNSTEIN Katharina TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 23 24 0.500 -1 Q

22 GER STEFFENS Eva SSG Bensheim 2 5 15 14 0.400 1 Q

23 GER SCHICKER Jana Fechtzentrum Solingen 2 5 17 22 0.400 -5 Q

24 GER AMIAN Laura TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 16 22 0.400 -6 Q

25 GER PFEIFFER Nina TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 17 22 0.333 -5 Q

26 GER TROST Clara OFC Bonn 2 6 18 26 0.333 -8 Q

27 GER LIETO Alyssa Fechtzentrum Solingen 2 6 18 28 0.333 -10 Q

28 GER LANGER Franziska Fechtzentrum Solingen 1 5 17 23 0.200 -6 Q

29 GER BORGHS Louise EFG Essen 1 6 19 27 0.167 -8 Q

30 GER BERNSTEIN Viktoria TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 11 25 0.000 -14 Q

31 GER GRUPE Mia TSV Bayer 04 Leverkusen 0 6 14 30 0.000 -16 E

32 GER HUSMANN Lena TSV Bayer 04 Leverkusen 0 6 11 30 0.000 -19 E

33 GER LÜTZENKIRCHEN Lina TSV Bayer 04 Leverkusen 0 6 10 30 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 14

KOLDITZ Hendrik - Kilian, GER NR TSV Bayer Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
REIHS Alina Victoria GER Fechtzentrum Solingen 1 V4 2 V V 2 3 18 17 0.600 1 3.
BIENEFELD Maya GER Fechtzentrum Solingen 2 3 3 V 1 2 1 14 20 0.200 -6 5.
BERNSTEIN Katharina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V V 2 4 22 16 0.800 6 2.
BERNSTEIN Viktoria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 2 1 3 2 0 0 8 25 0.000 -17 6.
ADAM Paula GER Neusser SV 5 2 V 3 V 4 2 19 18 0.400 1 4.
COUROUBLE Joelle GER Lüdenscheider TV 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 15

KINDEL Rabea, GER NR Fechtzentrum Solingen e.V.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MÜLLER Fiona GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V3 V V3 3 V 4 19 11 0.800 8 1.
BORGHS Louise GER EFG Essen 2 2 V 4 1 3 1 15 21 0.200 -6 6.
SCHICKER Maike GER Fechtzentrum Solingen 3 2 3 3 V V 2 18 22 0.400 -4 4.
PRINZ Nele GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 2 V V 2 V 3 19 17 0.600 2 3.
STEFFENS Eva GER SSG Bensheim 5 V4 V 3 V 3 3 20 16 0.600 4 2.
GONANO Juna GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 1 V 4 2 V 2 17 21 0.400 -4 5.

Runde 3 | Bahn 16

MAUEL Johanna, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LANGER Franziska GER Fechtzentrum Solingen 1 V 2 V 4 4 2 20 19 0.400 1 3.
EITNER Annika GER Wuppertaler FC 2 2 V V 3 3 2 18 18 0.400 0 4.
SCHAEFER Lisa Marie GER Fechtzentrum Solingen 3 V 3 4 3 1 1 16 22 0.200 -6 5.
SCHICKER Jana GER Fechtzentrum Solingen 4 2 1 V 2 2 1 12 24 0.200 -12 6.
GONANO Svea GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V V V 4 4 24 17 0.800 7 2.
TUTTLA Jennifer GER Fecht Club Krefeld 6 V V4 V V V 5 24 14 1.000 10 1.

Runde 4 | Bahn 17

MOHACSI Dori, HUN NR Lohausener SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOTTUSCH Constanze GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
AMIAN Laura GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 3 V 4 V V 3 22 19 0.600 3 3.
BÖRGER Lina Fortuna GER Wuppertaler FC 3 3 3 3 V V 2 19 20 0.400 -1 4.
WEDEL Floria GER OFC Bonn 4 2 V V V V 4 22 17 0.800 5 2.
BENABBOU Shirin GER Düsseldorfer FV 5 1 3 2 3 V 1 14 21 0.200 -7 5.
LIETO Alyssa GER Fechtzentrum Solingen 6 3 3 3 2 1 0 12 25 0.000 -13 6.
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Runde 5 | Bahn 18

SCHMIDT Lucas, GER NR TSV Bayer Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JÜTTEN Svenja GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V 4 4 3 23 15 0.600 8 3.
PFEIFFER Nina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 1 4 V 4 0 1 14 24 0.200 -10 5.
FISCHER Julia GER OFC Bonn 3 1 V 2 4 1 1 13 24 0.200 -11 6.
TROST Clara GER OFC Bonn 4 3 4 V V 0 2 17 18 0.400 -1 4.
KUSSMAUL Anastasia GER Düsseldorfer FV 5 V V V 1 V 4 21 21 0.800 0 2.
AMUSER Janina GER Fechtzentrum Solingen 6 V V V V 4 4 24 10 0.800 14 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER COUROUBLE Joelle Lüdenscheider TV 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER KOTTUSCH Constanze TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER TUTTLA Jennifer Fecht Club Krefeld 5 5 24 14 1.000 10 Q

4 GER AMUSER Janina Fechtzentrum Solingen 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 GER MÜLLER Fiona TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 19 11 0.800 8 Q

6 GER GONANO Svea TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 17 0.800 7 Q

7 GER BERNSTEIN Katharina TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 16 0.800 6 Q

8 GER WEDEL Floria OFC Bonn 4 5 22 17 0.800 5 Q

9 GER KUSSMAUL Anastasia Düsseldorfer FV 4 5 21 21 0.800 0 Q

10 GER JÜTTEN Svenja TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 23 15 0.600 8 Q

11 GER STEFFENS Eva SSG Bensheim 3 5 20 16 0.600 4 Q

12 GER AMIAN Laura TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 22 19 0.600 3 Q

13 GER PRINZ Nele TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 17 0.600 2 Q

14 GER REIHS Alina Victoria Fechtzentrum Solingen 3 5 18 17 0.600 1 Q

15 GER LANGER Franziska Fechtzentrum Solingen 2 5 20 19 0.400 1 Q

16 GER ADAM Paula Neusser SV 2 5 19 18 0.400 1 Q

17 GER EITNER Annika Wuppertaler FC 2 5 18 18 0.400 0 Q

18 GER BÖRGER Lina Fortuna Wuppertaler FC 2 5 19 20 0.400 -1 Q

19 GER TROST Clara OFC Bonn 2 5 17 18 0.400 -1 Q

20 GER SCHICKER Maike Fechtzentrum Solingen 2 5 18 22 0.400 -4 Q

21 GER GONANO Juna TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 17 21 0.400 -4 Q

22 GER SCHAEFER Lisa Marie Fechtzentrum Solingen 1 5 16 22 0.200 -6 Q

23 GER BORGHS Louise EFG Essen 1 5 15 21 0.200 -6 Q

24 GER BIENEFELD Maya Fechtzentrum Solingen 1 5 14 20 0.200 -6 Q

25 GER BENABBOU Shirin Düsseldorfer FV 1 5 14 21 0.200 -7 Q

26 GER PFEIFFER Nina TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 14 24 0.200 -10 Q

27 GER FISCHER Julia OFC Bonn 1 5 13 24 0.200 -11 Q

28 GER SCHICKER Jana Fechtzentrum Solingen 1 5 12 24 0.200 -12 Q

29 GER LIETO Alyssa Fechtzentrum Solingen 0 5 12 25 0.000 -13 E

30 GER BERNSTEIN Viktoria TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 11 11 55 22 1.000 33

2 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 10 11 48 23 0.909 25

3 GER WEDEL Floria NR OFC Bonn 9 11 51 38 0.818 13

4 GER AMUSER Janina NR Fechtzentrum Solingen 8 10 44 25 0.800 19

5 GER KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 8 10 45 30 0.800 15

6 GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 8 10 47 35 0.800 12

7 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 7 10 46 28 0.700 18

8 GER KUSSMAUL Anastasia NR Düsseldorfer FV 7 10 41 40 0.700 1

9 GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 7 11 46 35 0.636 11

10 GER GONANO Svea NR TSV Bayer 04 Leverkusen 7 11 48 40 0.636 8

11 GER BERNSTEIN Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 7 11 45 40 0.636 5

12 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 7 11 38 35 0.636 3

13 GER PRINZ Nele NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 10 40 34 0.600 6

14 GER GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 11 43 41 0.546 2

15 GER STEFFENS Eva HE SSG Bensheim 5 10 35 30 0.500 5

16 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 10 38 41 0.500 -3

17 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 5 11 41 37 0.455 4

18 GER BÖRGER Lina Fortuna NR Wuppertaler FC 5 11 43 41 0.455 2

19 GER ADAM Paula NR Neusser SV 5 11 43 42 0.455 1

20 GER SCHAEFER Lisa Marie NR Fechtzentrum Solingen 5 11 42 42 0.455 0

21 GER SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen 5 11 42 46 0.455 -4

22 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 4 10 34 34 0.400 0

23 GER FISCHER Julia NR OFC Bonn 4 11 35 42 0.364 -7

24 GER TROST Clara NR OFC Bonn 4 11 35 44 0.364 -9

25 GER LANGER Franziska NR Fechtzentrum Solingen 3 10 37 42 0.300 -5

26 GER SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen 3 10 29 46 0.300 -17

27 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 11 31 46 0.273 -15

28 GER BORGHS Louise NR EFG Essen 2 11 34 48 0.182 -14
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1
COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
BENABBOU Shirin
NR Düsseldorfer FV

GER   V

16
AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

  R: EITNER Dominik (GER)

  Bahn 4

9
EITNER Annika
NR Wuppertaler FC

GER   V

24
TROST Clara
NR OFC Bonn

GER   5

  R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

  Bahn 5

25
LANGER Franziska
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

8
KUSSMAUL Anastasia
NR Düsseldorfer FV

GER   11

  R: KRACK Tobias (GER)

  Bahn 5

5
KOTTUSCH Constanze
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

28
BORGHS Louise
NR EFG Essen

GER   10

  R: KRACK Tobias (GER)

  Bahn 7

21
SCHICKER Maike
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

12
REIHS Alina Victoria
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

  Bahn 7

13
PRINZ Nele
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

20
SCHAEFER Lisa Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

  R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
AMUSER Janina
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 2

COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER   V

BENABBOU Shirin (17)
NR Düsseldorfer FV

GER   8

R: KUNISCH Arne (GER)

Bahn 5

EITNER Annika
NR Wuppertaler FC

GER   7

LANGER Franziska (25)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: RODRIGUEZ Christian (GER)

Bahn 14

KOTTUSCH Constanze
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

REIHS Alina Victoria
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

R: DONKE Richard (GER)

Bahn 8

PRINZ Nele
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

AMUSER Janina
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: BERTRAM Susanne (GER)

Bahn 1

COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER   V

LANGER Franziska (25)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

R: HOLLÄNDER Leonhard (GER)

Bahn 2

KOTTUSCH Constanze
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

AMUSER Janina
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: BERTRAM Susanne (GER)
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3
WEDEL Floria
NR OFC Bonn

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

19
ADAM Paula
NR Neusser SV

GER   11

14
GONANO Juna
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 8

11
BERNSTEIN Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

22
BIENEFELD Maya
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 13

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 18

27
PFEIFFER Nina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

6
TUTTLA Jennifer
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

  R: KUNISCH Arne (GER)

  Bahn 18

7
JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

26
SCHICKER Jana
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

  R: KUNISCH Arne (GER)

  Bahn 19

23
FISCHER Julia
NR OFC Bonn

GER   V

10
GONANO Svea
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

  R: SCHUCHART Alexej (GER)

  Bahn 19

15
STEFFENS Eva
HE SSG Bensheim

GER   V

18
BÖRGER Lina Fortuna
NR Wuppertaler FC

GER   7

  R: SCHUCHART Alexej (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 4

WEDEL Floria
NR OFC Bonn

GER   V

GONANO Juna
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

R: KRACK Tobias (GER)

Bahn 7

BIENEFELD Maya (22)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

TUTTLA Jennifer
NR Fecht Club Krefeld

GER   13

R: SCHUCHART Alexej (GER)

Bahn 6

JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

FISCHER Julia (23)
NR OFC Bonn

GER   2

R: EITNER Dominik (GER)

Bahn 3

STEFFENS Eva
HE SSG Bensheim

GER   8

MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: EICHER Tristan (GER)

Bahn 3

WEDEL Floria
NR OFC Bonn

GER   V

BIENEFELD Maya (22)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

R: EICHER Tristan (GER)

Bahn 4

JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

R: KRACK Tobias (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER   V

4
AMUSER Janina
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

  R: EICHER Tristan (GER)

  Bahn 3

3
WEDEL Floria
NR OFC Bonn

GER   V

2
JÜTTEN Svenja (7)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

  R: KRACK Tobias (GER)

Bahn 1

COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER   V

WEDEL Floria (3)
NR OFC Bonn

GER   13

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004

2 GER WEDEL Floria NR OFC Bonn 2003

3 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

3 GER AMUSER Janina NR Fechtzentrum Solingen 2003

8er Tableau

5 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

6 GER KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

7 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005

8 GER LANGER Franziska NR Fechtzentrum Solingen 2003

16er Tableau

9 GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005

10 GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004

11 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2004

12 GER PRINZ Nele NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

13 GER GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

14 GER STEFFENS Eva HE SSG Bensheim 2006

15 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003

16 GER FISCHER Julia NR OFC Bonn 2004

32er Tableau

17 GER KUSSMAUL Anastasia NR Düsseldorfer FV 2003

18 GER GONANO Svea NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

19 GER BERNSTEIN Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

20 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

21 GER BÖRGER Lina Fortuna NR Wuppertaler FC 2004

22 GER ADAM Paula NR Neusser SV 2002

23 GER SCHAEFER Lisa Marie NR Fechtzentrum Solingen 2003

24 GER SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen 2002

25 GER TROST Clara NR OFC Bonn 2004

26 GER SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen 2004

27 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

28 GER BORGHS Louise NR EFG Essen 2005

1. Zwischenrunde

29 GER LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen 2006

30 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

Vorrunde

31 GER GRUPE Mia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

32 GER HUSMANN Lena NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

33 GER LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER RODRIGUEZ Christian 1 1 0 0

KUNISCH Arne 1 2 1 4 0 0

DONKE Richard 1 1 0 0

CN TAPPE Jörg 1 1 0 0

CN CN HERRIG Manfred 2 2 0 0

EICHER Tristan 1 1 1 3 0 0

KRACK Tobias 2 1 1 1 5 0 0

MAUEL Johanna 1 1 0 0

D KINDEL Rabea 1 1 0 0

LUCAS Tim 1 1 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 0 0 0

KIRCHNER Tim 0 0 0

SCHUCHART Alexej 2 1 3 0 0

D KOLDITZ Hendrik - Kilian 2 1 1 4 0 0

D KORZENIEWSKI Tobias 0 0 0

L SCHMIDT Lucas 2 2 0 0

SEMENYUK Tymofiy 2 2 0 0

EITNER Dominik 1 1 2 0 0

BERTRAM Susanne 1 1 2 0 0

HOLLÄNDER Leonhard 1 1 0 0

MEIER Niklas 0 0 0

HUN D MOHACSI Dori 1 1 0 0

22 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004

Silber GER WEDEL Floria NR OFC Bonn 2003

Bronze GER AMUSER Janina NR Fechtzentrum Solingen 2003

Bronze GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004


